
令和７年５月２３日 

保護者の皆様 

小平市立小平第二中学校 

      校 長   吉 田   功 

 

 

RIKUTAI (陸上競技大会) のご案内 

 

日頃から本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、RIKUTAI (陸上競技大会)を下記のとおり開催いたします。ご多用とは存じますが、

生徒たちの元気に活躍する姿をご覧いただき、励ましていただければ幸いです。 

 

記 

 

１ 日時   令和７年６月７日（土）  

午前の部 ９時 競技開始（開会式  ８時４０分） 

       昼  食 １２時２０分頃 

       午後の部 １３時１５分 競技開始（閉会式 １５時１５分） 

       ※振替休日 ６月９日（月） 

 

２ 場所  本校校庭 

 

３ 雨天時等への対応について 

(１)  ６月７日（土）が雨天の場合は月曜日の授業を行い、学校公開は行いません。 

     RIKUTAI は６月１０日（火） に延期します。１０日（火）も雨天の場合、RIKUTAI

は中止です。 

(２)  天候がはっきりしないときは、RIKUTAI と月曜日の授業の両方の準備をして 

登校させてください。 

(３)  天候がはっきりしないときは、①学校のホームページに掲載、②連絡メールで 

お知らせします。 

 

４ 備考 

（１） ご来校の際は名札が必須です。名札用紙（各ご家庭生徒１名につき２枚を配布済

み）に保護者氏名を記入し、名札ホルダーに入れて受付で提示してください。 

（２） 例年駐輪場が大変混雑します。土曜日開催のため、駐輪スペースが不足する可能

性があります。お近くの方は徒歩でご来校くださいますようお願いいたします。 

（３） ６月７日（土）及び１０日（火）の２日間は、弁当の用意をお願いいたします。 

 （４） プログラムは来週生徒を通じて配布いたします。 

 （５） 天候の状況によってプログラムを変更する場合があります。ご了承ください。 

 

 

                                              【問い合わせ先】  

                          小平市立小平第二中学校  

                            副校長   相 澤 史 彦 

電話番号  042-341-0244 


